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Disciplinas ofertadas para o 1°

Cadastrar Nova Disciplina

Estagios

quadrimestre de 2017 pelo CCNH

Codigo
NHT1022-
13

NHT1022-
13

NHH2004-
13

NHH2004-
13

NHH2081-
13

NHH2081-
13

NHT3006-
13

NHT3006-
13

NHT4009-
13

NHT4009-
13

NHT4010-
13

NHT4010-
13

NHT5006-
13

NHT5006-
13

NHT5007-
13

NHT5007-
13

Nome

Estdgio Supervisionado
(Nivel Médio)
Estdgio Supervisionado
(Nivel Médio)

Estdgio Supervisionado

Estégio Supervisionado

Estégio Supervisionado

Estégio Supervisionado
Estdgio Supervisionado
(Nivel Médio)

Estdgio Supervisionado
(Nivel Médio)
Estdgio Supervisionado
(Nivel Médio)
Estdgio Supervisionado
(Nivel Médio)
Estagio Supervisionado
(Nivel Médio)

Estégio Supervisionado
(Nivel Médio)

em

em

em

em

em

em

em

em

em

em

em

em

Biologia III

Biologia III

Filosofia II

Filosofia II

Filosofia V

Filosofia V

Fisica III

Fisica III

Quimica II

Quimica II

Quimica III

Quimica III

Estégio Supervisionado I (Nivel

Fundamental)

Estagio Supervisionado I (Nivel

Fundamental)

Estdgio Supervisionado II (Nivel

Fundamental)

Estagio Supervisionado II (Nivel

Fundamental)

Turno

Diurno

Noturno

Diurno

Noturno

Diurno

Noturno

Diurno

Noturno

Noturno

Diurno

Noturno

Diurno

Diurno

Noturno

Noturno

Diurno

Di

a
6a
feira
62
feira
3a
feira
4a
feira
4a
feira
2a
feira
62
feira
62
feira
5a
feira
5a
feira
5a
feira
5a
feira
62
feira
62
feira
62
feira
a
feira

Horario de

inicio

10h:00

19h:00

11h:00

18h:00

11h:00

21h:00

10h:00

19h:00

19h:00

10h:00

19h:00

10h:00

10h:00

19h:00

19h:00

10h:00

Horario de

fim

12h:

21h:

13h:

20h:

13h:

23h:

12h:

21h:

21h:

12h:

21h:

12h:

12h:

21h:

21h:

12h:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Docente

Mirian Pacheco Silva
Albrecht

Mirian Pacheco Silva
Albrecht

Patricia Velasco / Silvio
Carneiro

Patricia Velasco / Silvio
Carneiro

André La Salvia

André La Salvia

Maria Inés Ribas
Rodrigues

Yara Araujo Ferreira
Guimaraes

Solange Wagner Locatelli

Solange Wagner Locatelli

Solange Wagner Locatelli

Solange Wagner Locatelli

Paula Fernanda Ferreira
de Sousa

Maisa Helena Altarugio

Fernando Luiz Cassio
Silva

Fernanda Franzolin

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Detalhes

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Editar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

Deletar

http://cmcc-bece.ufabe.edu.br/estagios/disciplinas
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http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/new
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/346
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/346/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=346
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/347
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/347/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=347
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/333
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/333/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=333
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/334
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/334/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=334
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/335
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/335/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=335
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/336
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/336/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=336
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/338
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/338/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=338
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/339
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/339/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=339
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/340
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/340/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=340
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/342
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/342/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=342
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/341
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/341/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=341
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/343
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/343/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=343
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/337
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/337/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=337
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/344
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/344/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=344
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/345
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/345/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=345
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/348
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/disciplinas/348/edit
http://cmcc-bcc.ufabc.edu.br/estagios/delete/disciplina?id=348

